
 

 

Uchwała nr 94/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.11.2019 r.  

 

w sprawie: podziału Kanału Kopalni Piasku Szczakowa nr 026 na odcinek 

 nizinny i górski 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 ust. 15 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia podzielić Kanał Kopalni Piasku Szczakowa nr 026 odcinek górski i nizinny. 

 

§ 2 

1. Odcinek górski obejmuje teren od źródeł do mostu drogowego w Jaworznie Szczakowa. 

2. Odcinek nizinny obejmuje teren od mostu drogowego w Jaworznie Szczakowa do ujścia 

do rzeki Białej Przemszy. 

 

§ 3 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 27/2018 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

27.09.2018 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 59/2017 Zarządu Okręgu PZW 

w Katowicach z dnia 27.10.2017 r. w sprawie wykazu wód krainy pstrąga i lipienia na lata 

2018 – 2020 dokonuje zmiany zapisu w pozycji dotyczącej Kanału Kopalni Piasku 

Szczakowa z dopływami na następujący:  

 

Dorzecze Rzeka 

główna 

krainy ryb 

łososiowatych 

Łowisko Szczegółowe 

granice 

łowiska 

Miasto, 

gmina, 

miejscowość 

Dozwolone 

przynęty       

i inne 

specjalne 

ograniczenia 

i zakazy 

1 2 3 4 5 6 

Małej Wisły Biała 

Przemsza 

Kanał 

Kopalni 

Piasku 

Szczakowa    

z dopływami 

Od źródeł do 

mostu 

drogowego   

w Jaworznie 

Szczakowa 

Szczakowa Przynęty sztuczne 
uzbrojone 

wyłącznie w haki 

bezzadziorowe lub 

pozbawione 

zadzioru. Wymiar 
ochronny pstrąga 

potokowego do 30 

cm. Limit dzienny 
połowu pstrąga 

potokowego 2 szt. 

dzień. Zakaz 
spinningowania od 

01.09. do 31.01. 
 

 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

       

                                                        

 

           Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych     Prezes ZO 

 

                          Edward Totoń          Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


